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KAUNIS JA UUDISTUVA

Tuloslaskelma - lyhyt- TA sis. ja ulk.

KANGASNIEMEN KUNTA

00050002 TEKNISET PALVELUT 2021-

Talousarvio

Talousarvio

Toteuma

Toteuma-%

Tilinpaatos

Ennuste

11
1.1.2025 - 30.9.2025

Ennuste

Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus
Valtionosuudet
VUOSIKATE
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLJAAMA / ALUAAMA

2026

2156 710
21840

10 000

2 028 040
4216 590
-1927 949
-1287 810
-1140 221
-100 000
-582 133
-5038 112
-821 522
0

0

-821 522
-1209 542
-1209 542
-2 031064
-2 031064

2025
1949213
64 840

10 000
2767 908
4791 961
-1896 079
-1 145 463
-1449 013
-100 000
-577 332
-5 167 887
-375 926

0

0

-375 926
-1307 822
-1307 822
-1683 748
-1683 748

207 497
-43 000
0

-739 868
-575 371
-31870
-142 347
308 792
0

-4 801
129 775
-445 596
0

0

-445 596
98 280
98 280
-347 316
-347 316

1%
-66 %
0%
-27 %
-12%
2%
-12%
21 %
0%
-1%
3%
-119 %
0%
0%
-119 %
8%
8%
-21%
21%

01-09/2025
1298 290
73 816
6988
1993 156
3372 250
-1387314
-843 023
-943 147
-100 220
-490 472
-3764 176
-391 926
-99

-99

-392 025
-893 172
-893 172
-1285 196
-1285 196

67 %
114 %
70 %
72 %
70 %
73 %
74 %
65 %
100 %
85 %
73 %
104 %

0%

0%
104 %
68 %
68 %
76 %
76 %

2024
1950934
84 331
-3913

2 685 495
4716 847
-1821 282
-1164 897
-1416 636
-59 996
-622 375
-5 085 185
-368 338
0

0

-368 338
-1814 802
-1814 802
-2 183 141
-2 183 141

Tasainen vauhti
1731053
98 422
9318

2 657 541
4496 333
-1849 752
-1124 031
-1257 529
-133 626
-653 962
-5018 901
-522 568
-132

-132

-522 700
-1 190 896
-1 190 896
-1713 595
-1713 595

Ed. vuoden toteuma
1929 994
91220

-8 751
2578 692
4591 155
-1863918
-1 140 547
-1402 649
-100 220
-578 052
-5 085 386
-494 231
-99

-99

-494 330
-1 684 452
-1684 452
-2 178 782
-2 178 782



